
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/269/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Trąbki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Główna” ulicy będącej drogą publiczną - drogą powiatową nr 1734Z, 
zlokalizowaną w działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 11 i 18, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Trąbki,  na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 20 do granicy obrębu ewidencyjnego 
Trąbki. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drogom publicznym, będącym drogami gminnymi, położonym w obrębie ewidencyjnym Trąbki 
nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) "Dworcowa" - droga gminna zlokalizowana w działce numer 12/13, 

2) "Kasztanowa" - droga gminna zlokalizowana w działce numer 38, 

3) "Polna" - droga gminna zlokalizowana w działkach numer 17/24 i 29, 

4) "Topolowa" - droga gminna zlokalizowana w działce numer 33. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określają załączniki nr 2 - 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1495



ulica: Główna, Trąbki

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (marianowo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-08 09:45 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/269/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1495



ulica: Dworcowa, Trąbki

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (marianowo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-08 09:47 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/269/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1495



ulica: Kasztanowa, Trąbki

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (marianowo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-08 09:47 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/269/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1495



ulica: Polna, Trąbki

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (marianowo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-08 09:48 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/269/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1495



ulica: Topolowa, Trąbki

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (marianowo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-08 09:49 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/269/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1495


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-03T13:47:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




